KNIPEX Quality — Made in Germany

Broszura informacyjna

95 11 165

Nozyce do kabli

Nr art.
EAN
Nozyce
Rekojesci
Waga
Wymiary

Atrybuty techniczne
Rodzaj

Zakres ciecia kabla miedzianego,
wielozytowego

Zakres ciecia kabla miedzianego,
wielozytowego

AWG

eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0
ETIM 6.0
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Dopuszcza sie zmiany i btedy w podanych parametrach technicznych

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

e Do ciecia kabli miedzianych i aluminiowych, jedno- i wielozytowych
Czyste i gtadkie ciecie bez miazdzenia i deformaciji
Nieodpowiednie do ciecia drutu stalowego oraz drutu miedzianego
ciggnionego na zimno

e Precyzyjnie wykonczone, hartowane ostrza

e tatwe ciecie nawet jedng rekg

e Bezpieczny profil rekojesci

e Ztacze skrecane z mozliwos$cig regulacji, samoblokujace

e Specjalna stal narzedziowa wysokiej jakosci, kuta, hartowana olejowo
95 11 165
4003773040323
czernione

z tworzywa sztucznego, powlekane
2159
165 x 42 x 50 mm

50 mm?
@15 mm

1/0

21040601
EC000142
EC000142
EAD256¢001
23241616
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